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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 1:
10101

10104

10301

10302

10000 Totale
TITOLO 1

RESIDUI
DENOMINAZIONE PRESUNTI AL
31/12/2018

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto
capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)

Fondo di cassa all'1/1/2019

prev. di competenza
prev. di competenza

prev. di competenza
prev. di competenza
prev. di cassa

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni -
Centrali

Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o -
Provincia autonoma

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018 (3)

3.196,86
107.568,65

24.305,62

208.000,00
208.000,00

208.000,00
208.000,00

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

11.320,96

211.500,00
211.500,00

211.500,00
211.500,00

PREVISIONI
2020

199.000,00

199.000,00

PREVISIONI
2021

199.000,00

199.000,00
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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 2:
20101

20102

20103

20104

20105

20000 Totale
TITOLO 2

RESIDUI
DENOMINAZIONE PRESUNTI AL
31/12/2018
TRASFERIMENTI CORRENTI
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni - [prev. di competenza
pubbliche prev. di cassa
. . . ) . - - |prev. di competenza
Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie -
prev. di cassa
i i . . . - prev. di competenza
Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese -
prev. di cassa
Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali - lprev. di competenza
Private prev. di cassa
Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea - prev. di competenza
e dal Resto del Mondo prev. di cassa

prev. di competenza

TRASFERIMENTI CORRENTI =
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018 (3)

134.315,45
134.315,45

134.315,45
134.315,45

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

119.333,49
119.333,49

119.333,49
119.333,49

PREVISIONI
2020

118.500,00

118.500,00

PREVISIONI
2021

118.500,00

118.500,00
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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 3:
30100

30200

30300

30400

30500

30000 Totale
TITOLO 3

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2018

DENOMINAZIONE

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

24.880,12prev. di competenza
prev. di cassa
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attivita di controllo e - |prev. di competenza
repressione delle irregolarita e degli illeciti prev. di cassa
. . e - prev. di competenza
Tipologia 300: Interessi attivi -
prev. di cassa
. . . . - |prev. di competenza
Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale ;
prev. di cassa
- prev. di competenza
prev. di cassa
24.880,12 prev. di competenza

prev. di cassa

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018 (3)

203.696,86
201.025,37
2.500,00
2.500,00
1.200,00
1.200,00

21.971,63
21.971,63
229.368,49
226.697,00

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

262.621,96
284.305,22
2.500,00
2.500,00
100,00
100,00

17.621,28
17.621,28
282.843,24
304.526,50

PREVISIONI

2020

193.842,29

1.500,00

100,00

17.621,28

213.063,57

PREVISIONI

2021

195.345,79

1.500,00

100,00

17.621,28

214.567,07

4/9



COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA
Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
TITOLO 4: ENTRATE IN CONTO CAPITALE
40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale
40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti
40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale
Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali ed
40400 ' o
immateriali
40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale
40000 Totale
TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2018

- prev. di competenza
prev. di cassa
72.624,51 prev. di competenza
prev. di cassa
- prev. di competenza
prev. di cassa
- |prev. di competenza
prev. di cassa
- prev. di competenza
prev. di cassa
72.624,51 prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018 (3)

99.379,50
173.910,88
15.000,00
15.000,00
8.000,00
8.000,00
10.000,00
10.000,00
132.379,50
206.910,88

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
2019 2020 2021

168.500,00 838.000,00 103.000,00
241.124,51
15.210,56 - -
15.210,56
8.000,00 8.000,00 8.000,00
8.000,00
10.000,00 - -
10.000,00
201.710,56 846.000,00 111.000,00
274.335,07
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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 5:
50100

50200

50300

50400

50000 Totale
TITOLO 5

DENOMINAZIONE
ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
Tipologia 100: Alienazione di attivita finanziarie

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attivita
finanziarie

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

RESIDUI

PRESUNTI AL

31/12/2018

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018 (3)

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

PREVISIONI
2020

PREVISIONI

2021

6/9



COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 6:
60100

60200

60300

60400

60000 Totale
TITOLO 6

DENOMINAZIONE
ACCENSIONE DI PRESTITI
Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento

ACCENSIONE DI PRESTITI

RESIDUI
PRESUNTI AL

31/12/2018

- lprev.

prev.

- lprev.

prev.

712,22prev.

prev.

- lprev.

prev.

712,22 prev. di competenza

di competenza
di cassa
di competenza
di cassa
di competenza
di cassa
di competenza
di cassa

prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018 (3)

19.072,00

19.072,00

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

712,22

712,22

PREVISIONI
2020

PREVISIONI

2021
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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA
Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO,

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
TITOLO 7: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE
70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
70000 Totale
TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2018

- prev. di competenza
prev. di cassa

- prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018 (3)

200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

400.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00

PREVISIONI
2020

400.000,00

400.000,00

PREVISIONI
2021

400.000,00

400.000,00
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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 9:
90100
90200

90000 Totale
TITOLO 9

Totale TITOLI

DENOMINAZIONE

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Totale GENERALE DELLE ENTRATE

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2018

- prev. di competenza
prev. di cassa
- prev. di competenza
prev. di cassa
- prev. di competenza
prev. di cassa
98.216,85 prev. di competenza
prev. di cassa
98.216,85 prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018 (3)

222.000,00
222.000,00
60.000,00
60.000,00
282.000,00
282.000,00
1.186.063,44
1.276.995,33
1.296.828,95
1.301.300,95

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

222.000,00
222.000,00
60.000,00
60.000,00
282.000,00
282.000,00
1.497.387,29
1.592.407,28
1.497.387,29
1.603.728,24

PREVISIONI
2020

222.000,00

60.000,00

282.000,00

2.058.563,57

2.058.563,57

PREVISIONI
2021

222.000,00

60.000,00

282.000,00

1.325.067,07

1.325.067,07

(1) Se il bilancio di previsione e' predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti
nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, I'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione e' approvato dopo il

31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

(2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del rendiconto €' possibile utilizzare la quota libera del
risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti
dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita' cui sono destinate.
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