BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZI 2019-2020-2021

Indice

Bilancio entrate (All 9 - Bilancio Entrate)

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018 (3)	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)		prev. di competenza	3.196,86	-	-	-
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)		prev. di competenza	107.568,65	-	-	-
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		prev. di competenza	-	-	-	-
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)		prev. di competenza	-	-		
	Fondo di cassa all'1/1/2019		prev. di cassa	24.305,62	11.320,96	i	
TITOLO 1: 10101	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CON' Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati		prev. di competenza	208.000,00	211.500,00		199.000,0
10101	Tipologia 101. Imposte, tasse e proventi assimilati		prev. di cassa	208.000,00	211.500,00		
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	<u>-</u>	prev. di competenza	-	-	-	-
	<u> </u>		prev. di cassa	-	-		
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni	-	prev. di competenza	-	-	-	-
	Centrali		prev. di cassa	-	-		
10302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o	-	prev. di competenza	-	-	-	-
10302	Provincia autonoma		prev. di cassa	-	-		
10000 Totale	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,	-	prev. di competenza	208.000,00	211.500,00	199.000,00	199.000,0
TITOLO 1	CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA		prev. di cassa	208.000,00	211.500,00		

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018 (3)	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
TITOLO 2:	TRASFERIMENTI CORRENTI						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni	-	prev. di competenza	134.315,45	119.333,49	118.500,00	118.500,00
20101	pubbliche		prev. di cassa	134.315,45	119.333,49		
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	-	prev. di competenza	-	-	-	-
20102			prev. di cassa	-	-		
00400	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	-	prev. di competenza	-	-	-	-
20103			prev. di cassa	-	-		
20404	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	-	prev. di competenza	-	-	-	-
20104			prev. di cassa	-	-		
20405	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	-	prev. di competenza	-	-	-	-
20105	e dal Resto del Mondo		prev. di cassa	-	-		
20000 Totale	TRASFERIMENTI CORRENTI	-	prev. di competenza	134.315,45	119.333,49	118.500,00	118.500,00
TITOLO 2	TRASPERIMENTI CORRENTI		prev. di cassa	134.315,45	119.333,49		

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018 (3)	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
TITOLO 3:	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi	24.880,12	prev. di competenza	203.696,86	262.621,96	193.842,29	195.345,79
30100	derivanti dalla gestione dei beni		prev. di cassa	201.025,37	284.305,22		
20200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	-	prev. di competenza	2.500,00	2.500,00	1.500,00	1.500,00
30200			prev. di cassa	2.500,00	2.500,00		
20200	Tipologia 300: Interessi attivi	-	prev. di competenza	1.200,00	100,00	100,00	100,00
30300			prev. di cassa	1.200,00	100,00		
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	-	prev. di competenza	-	-	-	-
30400			prev. di cassa	-	-		
20500	Tingle sie 500. Dimbersi e altre entrate correnti	-	prev. di competenza	21.971,63	17.621,28	17.621,28	17.621,28
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti		prev. di cassa	21.971,63	17.621,28		
30000 Totale	ENTRATE EVERATRIBUTARIE	24.880,12	prev. di competenza	229.368,49	282.843,24	213.063,57	214.567,07
TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE		prev. di cassa	226.697,00	304.526,50		

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018 (3)	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
TITOLO 4:	ENTRATE IN CONTO CAPITALE						
40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	-	prev. di competenza	-	-	-	-
40100	Tipologia 100. Tributi in conto capitale		prev. di cassa	-	-		
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	72.624,51	prev. di competenza	99.379,50	168.500,00	838.000,00	103.000,00
40200			prev. di cassa	173.910,88	241.124,51		
40000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	-	prev. di competenza	15.000,00	15.210,56	-	-
40300			prev. di cassa	15.000,00	15.210,56		
40.400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali ed immateriali	-	prev. di competenza	8.000,00	8.000,00	8.000,00	8.000,00
40400			prev. di cassa	8.000,00	8.000,00		
40500	Tingle siz 500. Altro entrote in conto conitolo	-	prev. di competenza	10.000,00	10.000,00	-	-
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale		prev. di cassa	10.000,00	10.000,00		
40000 Totale TITOLO 4	ENTRATE IN CONTO CARITAL E	72.624,51	prev. di competenza	132.379,50	201.710,56	846.000,00	111.000,00
	ENTRATE IN CONTO CAPITALE		prev. di cassa	206.910,88	274.335,07		

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018 (3)	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
TITOLO 5:	ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE						
50100	Tinologia 100: Alionaziono di attività finanziario	-	prev. di competenza	-	-	-	-
50100	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie		prev. di cassa	-	-		
50200	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	-	prev. di competenza	-	-	-	-
50200			prev. di cassa	-	-		
50300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	-	prev. di competenza	-	-	-	-
50300			prev. di cassa	-	-		
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività	-	prev. di competenza	-	-	-	-
50400	finanziarie		prev. di cassa	-	-		
50000 Totale	ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	-	prev. di competenza	-	-	-	-
TITOLO 5	ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE		prev. di cassa	-	-		

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018 (3)	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
TITOLO 6:	ACCENSIONE DI PRESTITI						
60100	Tinologia 100. Emissione di titoli chiligazioneri	-	prev. di competenza	-	-	-	-
60100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari		prev. di cassa	-	-		
60200	Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine	-	prev. di competenza	- [-	-	-
60200			prev. di cassa	-	-		
C0000	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	712,22	prev. di competenza	-	-	-	-
60300			prev. di cassa	19.072,00	712,22		
C0400	Tinglesis 400. Altre forme di indebitemente	-	prev. di competenza	-	-	-	-
60400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento		prev. di cassa	-	-		
60000 Totale TITOLO 6	ACCENSIONE DI PRESTITI	712,22	prev. di competenza	-	-	-	-
	ACCENSIONE DI PRESTITI		prev. di cassa	19.072,00	712,22		

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018 (3)	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
TITOLO 7:	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE						
70400	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	-	prev. di competenza	200.000,00	400.000,00	400.000,00	400.000,00
70100			prev. di cassa	200.000,00	400.000,00		
70000 Totale TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE	-	prev. di competenza	200.000,00	400.000,00	400.000,00	400.000,00	
	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE		prev. di cassa	200.000,00	400.000,00		

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018 (3)	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
TITOLO 9:	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO						
90100	Tinalogia 100: Entrata par partita di gira	-	prev. di competenza	222.000,00	222.000,00	222.000,00	222.000,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro		prev. di cassa	222.000,00	222.000,00		
00000	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	-	prev. di competenza	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00
90200			prev. di cassa	60.000,00	60.000,00		
90000 Totale	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	-	prev. di competenza	282.000,00	282.000,00	282.000,00	282.000,00
TITOLO 9			prev. di cassa	282.000,00	282.000,00		
Totale TITOLI		98.216,88	prev. di competenza	1.186.063,44	1.497.387,29	2.058.563,57	1.325.067,07
			prev. di cassa	1.276.995,33	1.592.407,28		
Totale GENERALE DELLE ENTRATE		98.216,88	prev. di competenza	1.296.828,95	1.497.387,29	2.058.563,57	1.325.067,07
			prev. di cassa	1.301.300,95	1.603.728,24		

⁽¹⁾ Se il bilancio di previsione e' predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, l'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione e' approvato dopo il 31 dicembre, indicare l'importo degli impegni assunti negli precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

⁽²⁾ Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del rendiconto e' possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita' cui sono destinate.